PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA/SP

Praça Armando de Salles Oliveira, n.º200, Centro – Laranjal Paulista - CEP 18.500-000 – SP. CEP 18500-000. Caixa Postal 07. Fone: (15)
3283.8300 / (15) 3283-8330. CNPJ: 46.634.606/0001-80. www.laranjalpaulista.sp.gov.br

Ofício nº 0114/2022

Laranjal Paulista, 02 de fevereiro de 2022.

Senhor Presidente,

  Apresento-lhe cumprimentos e, ao ensejo, vimos pelo presente solicitar

junto a Vossa Excelência apreciação e aprovação do Projeto de Lei Complementar,
a saber:

- Cria Cargos em Comissão de

Diretor Distrital no âmbito do Poder

Executivo Municipal.

Solicito o seguinte REGIME de TRAMITAÇÃO:

Urgência Especial (  );

URGÊNCIA (  );
Ordinária (X);

  Sempre a seu dispor, e com os nossos melhores cumprimentos, reno-
vamos a Vossa Excelência os protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

                                                Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
ANTÔNIO VALDECIR BERTO FILHO
DD. Presidente da Câmara Municipal

LARANJAL PAULISTA/SP

		2022-02-07T16:40:32-0300
	ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR:15054813845